
Rozpočtové opatření č. 5 - rozpočtu Obce Mrsklesy 2023
Změna rozpočtových příjmů

Paragraf Položka Položky které se navyšují navýšení Kč rozpočet po úpravě
1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 150 000,00 300 000,00 450 000,00
1211 DPH 3 058 000,00 3 300 000,00 6 358 000,00
1333 Ukládání odpadu LO HANÁ 2 791 019,02 9 982 664,55 12 773 683,57
1382 Převod z odvodu loterií 1,02 0,00 1,02

3613 2324 zálohy energie byty 80 000,00 150 000,00 230 000,00
6171 2132 Příjmy z pronájmu správa 12 000,00 2 000,00 14 000,00

8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 22 700 000,00
Celkem: 28 791 020,04

Paragraf Položka Položky které se snižují snížení Kč rozpočet po úpravě
4213 Investiční dotace - FVE,RN 3 791 020,04 5 398 575,49 1 607 555,45
8127 Odkup CP 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00

Celkem: 28 791 020,04

Změna rozpočtových výdajů 
Paragraf Položka Položky které se navyšují navýšení Kč rozpočet po úpravě

3429 5229 Neinv. Příspěvek HFK 4 000,00 71 000,00 75 000,00
Celkem: 4 000,00

Paragraf Položka Položky které se snižují snížení Kč rozpočet po úpravě
6171 5229 Neinvestiční příspěvek správa 4 000,00 50 000,00 46 000,00

Celkem: 4 000,00

Rozpočet Obce Mrsklesy pro rok 2023 se rozpoč. opatřením č. 5 nemění a zůstává ve výši 68 000 000 Kč v příjmové i výdajové části. 
Schválilo ZO Mrsklesy dne 19.12..2023 usnesením č. 7/21/2023
Vyvěšeno:  dne 28.12.2023




